OWMLG49XE4F Outdoor-
Wandhalterung fur LG49XE4F

Entscheidende Vorteile

* Korrosionsschutzbehandlung fur die Montage im
AuBenbereich

* Diebstahlschutz

e Position im Hoch- und Querformat

o Stilvolles Design

» Schnelle und einfache Montage

Befestigen Sie |hr 49-Zoll-LG-Outdoor-Display mit der
Befestigungsidsung von Vogel's an der Wand. Speziell

fur das Outdoor-Display LG 49XE4F hat Vogel's ein
Wandhalterungsset fur den AuBenbereich zusarnmengestellt,
mit dem Sie Ihr Outdoor-Display einfach an jeder geeigneten
AuBenwand installieren kbnnen. Sowohl im Querformat

als auch im Hochformat. Das Set enthdilt: « 1x Outdoor-
Wandhalterung POW 1601 fur LG 49XE4F « 1x Outdoor-
Rahmen POA 9601 fur LG 49XE4F

www.vogels.com

S\ ..



https://www.vogels.com

OWMLG49XE4F Outdoor-
Wandhalterung fiir LG49XE4F

VOGEL'S HOLDING BV (©)

Alle Rechte vorbehalten.
Druckfehler, technische

Anderungen und

Preisénderungen vorbehalten.

Datum: 2023-01-27

Artikelnummer (SKU)

Farbe

EAN-Einzelbox

Héhe

Breite

Tiefe

TOV-zertifiziert

Garantie

Min. BildschirmgréBe (Zoll)
Max. BildschirmgréBe (Zoll)
Max. Gewichtslast (kg/Lbs)
Max. BildschirmgréBe (Zoll)
Min. BildschirmgréBe (Zoll)
Orientierung

Universelles oder festes Lochmuster

Technische Daten

7951110
Schwarz
8712285352027
737

1233

141

Ja

2 Jahre

49

49

35/77.16

49

49

Querformat / Hochformat
Fest

Vogel’s. For Sure.
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